[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2014 г.
                                 № 1039                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 03.08.2009 г. № 659 «О создании районной

комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации района,

              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Цимлянского района от 03.08.2009 г. № 659 «О создании районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Осадченко Николая Тимофеевича – члена комиссии.

1.2. Ввести в состав районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Волынщикову Светлану Николаевну – заведующего отделом образования Администрации района – членом комиссии.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по строительству, коммунальной инфраструктуре и архитектуре Ковалева Г.Н.

Глава Цимлянского района
                                                              А.К. Садымов
Постановление вносит заместитель

Главы Администрации района

Ковалев Г.Н.